
 

2022 年 11 月 11 日 

株主各位 

東京都渋谷区神宮前五丁目 52 番２号 

 

代表取締役社長 中島 將典 

                         

株主総会資料の電子提供制度のお知らせ 

 

このたび、会社法改正により株主総会資料の電子提供制度が始まりました。当社におきましても、2023 年 6 

月開催 第 43 回定時株主総会より、これまで株主の皆様に郵送していた株主総会資料（招集ご通知）を、原則、

ウェブサイトを通じて提供させていただきます。 

株主の皆様におかれましては、当社からご郵送する通知書面（アクセス通知）からウェブサイトにアクセスし、

株主総会の資料を取得いただくことになります旨、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

書面で受領するためのお手続き（書面交付請求） 

 

お手続き 

株主名簿管理人（三井住友信託銀行株式会社）の「株主総会資料の電子提供制度専用ダイヤル(0120-533-

600)」にてお申し込みが可能です。 

 

お手続きの期日 

2023 年 3 月 31 日までにお手続きを完了する必要がございます。 

 

本件に関する問い合わせ先 

三井住友信託銀行 証券代行部 ０１２０－５３３－６００ 

受付時間９時 00 分～17 時 00 分（土・日・休日を除く）  

https://www.smtb.jp/personal/procedure/agency/ 

 


